Layanan Informasi

PAPU L

1k Kantor Pusat
d Yani 5 -7 Ja
Te\p 0969 532351 5;2811 532110
Kode 9111

Fax (0967) 533207
Email : info@bankpapua.co.id
kantorpusat@bankpapua.com

2. Kantor CahangBUtama Jaya ura
JI. Ahmad Yani asy fuva J
Telp. (( []%7] 532[]1 33608, 531 944
Kode Pos
Faxt[]%?) 533207 531303
Email : keu Jayapuva@bankpapua co.id

3. Kantor Cabang Sentani
JI. Raya Kemiri Sentani
(Ex. Gedung Kantor Dinas Pertanian)
Telp. (0967) 591483,
Kode Pos 99352
Fax (0967) 591017
Email : cabang.sentani@bankpapua.co.id

4. Kantor Cabang Timika
JI. Yos Sudarso No. 4 Timika
Telp. (0901) 321051, 322957,
Kode Pos 99910
Email : cabang.timika@bankpapua.co.id

5. Kantor Cabang Dekai
Distrik Dekai Kab. Yahukimo 99571
HP. 0812 48729580
Email : cabang.dekai@bankpapua.co.id

6.  Kantor Cabang Sarmi
JI. Inpres Mararena Distrik Sarmi
Kabupaten Sarmi 9937
Telp. (0966) 7131795
Email : cabang.sarmi@bankpapua.co.id

7. Kantor Cabang Arso
JI. Trans Irian Arso Kabupaten Keerom
Telp. (Vsat) 47 - 10701
Kode Pos 99368
HP Kamov 08114818815
Email : kc.arso@bankpapua.co.id

8.  Kantor Cabang Abepura
JI. Raya Abepura Kotaraja Kota Jayapura
Provinsi Papua
Te\g (0967) 584503, 585139,
585014,585271
Fax (0967) 584488
Email : kc.abepura@bankpapua.co.id

9. Kantor Cabang Merauke
J Raya Mandala Muli No. 350 Merauke
Telp. (0971) 32112,
Kode Pos 9mM
Email : cabang. merauke@bankpapua.co.id

10.  Kantor Cabang Agats
JI. Sultan Hasannudin
Distrik Agats,
Kabupa\en Asmat9 1
HP. 08219843
Email : cabang. agats @bankpapua.co.id

11. Kantor Cabang Tanah Merah
JI. Trans Papua - Tanah Merah
Distrik Mandobo
Kabupaten Bouven Digoel 99663
HP. 0821 1582 0160
Email : cabang.tanahmerah@bankpapua.co.id

12.  Kantor Cabang Keppi
. Disrk Obaa Kebupaten Mapp

671
Te\p (Vsat) 47 - 40401
Fax (0971) 532134
Email : cabang keppi@bankpapua.co.id

13.  Kantor Cabang Oksibil
JI. Mabilabol No. 1
Distrik Oksibil
Kabupaten Pegunungan
Bintang 99573
HP. 0823 9758 2696
Email : cabang.oksibil@bankpapua.co.id

14.  Kantor Cabang Kasonaweja
Distrik Mamberamo Tengah
Kamp. Kasonaweja
Kabupaten Mamberamo Raya 99376
HP Kantor - 0813 1402 083!
Email : cabang kasonaweja@bankpapua.co.id

PT Bank Pembangunan Daerah Papua Terdaftar 61\ _
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Untuk keterangan lebih lanjut, hubungi Customer
Service kami di Kantor Bank Papua terdekat, atau

kunjungi website kami di www.bankpapua.co.id

Kantor Cabang Biak 31
JI. Achmad Yani No. 1 Biak

Telp. (0981) 23100

Kode Pos 98112

Email : cabang.biak@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Wamena

JI. Yos Sudarso No. 4-5 Wamena 32.

Telp. tO%J% 31168, Kode Pos 99511
Fax (0969)31402
Email : cabang. wamena@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Mulia

JI. Silas Papare, Distrik Mulia 33.

Kabupaten Puncak Jaya 98900
Telp. (Vsat) 4

Fax (09 00)314[]2

HP. 0852 4391 2950

Email : cabang. mulia@bankpapua.co.id

34.

Kantor Cabang Karubaga

JL. Irian Distrik Karubaga Kabupaten Tolikara
Telp. (VSat) 47-70301

HP. Kantor : 081248430366

Email : cabang karubaga@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Serui 35.

J D\ponegoro. Distrik Yapen Selatan

Telp. (0983) 31481, 31484 Kode Pos 98211,
Fax (0983) 31793

Email : cabang serui@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Waren

JL. Inpres Waren, Distrik Waropen Bawah 36.

Kabupaten Waropen 98261
HP. Kantor - 0822 3911 9169
Email : cabang.waren@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Nablre

JI. Yos Sudarso No

Telp. (0984) 21511, 21bq1 24[]44 22320
Kode Pos 98800

Email : kc.nabire@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Enarotali

JI. Frans Ka\sepo Enarotali - Kab.

Paniai 987

Telp tVsat) 47 90101

Email : cabang.enarotali@bankpapua.co.id 38

Kantor Cabang llaga

JI. Raya Kimak Bawah

Distrik llaga

Kabupaten Puncak 98972

Email : kep.ilaga@bankpapua.co.id 39

Kantor Cabang Waghete
JI. Poros Waghete Distrik Tigi
Kabupa\en De\ya\
21 9806 9991
Fax(0084)2 558
Email : kc.waghete@bankpapua.co.id

JI. Trans Papua Nabire - llaga, Distrik Kamu
Kabupaten Dogiay

Telp. (VSat) 47-70301

Email : cabang.moenamani@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Tiom
Distrik Tiom Kabupaten Lanny Jaya 99563
Email : cabang.tiom@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Supiori

Kompleks Pasar Sentral Supiori
Kabupaten Wavc?en Supiori 9816

Telp. (VSat)

Email : cabang.supiori@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Soron

JI. Ahmad Yani No 18 S

Telp. (0951) 326380, 320381 320382 326383
Email : cabang.sorong@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Teminabuan

JI. Soekamo Hatta No. 1 Teminabuan .

Kab. Sorong Selatan 98454
Telp. (0952) 31184

Email : cabang.teminabuan@bankpapua
co.id

Kantor Cabang Waisai

JI. Jenderal Sudirman Waisai
Kabupaten Ra%a Ampa\ 98452

Telp. (Vsat) 4

Email oabang wa\sa\@ bankpapua.co.id
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Kantor Cabang Ransiki
JI. Kartini, Distrik Ransiki
Kabupaten Manokwari Selatan 98355
Te\p 60V80)31[]78
Fax (0986) 212293
Email : cabang.ransiki@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Tambrauw

JI. Iriawam No. 1 Distrik FEF

Kabupaten Tambrauw 98366

Telp. (Vsat)

Email : cabang.tambrauw@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Aimas

JI. Nangka Km. 19 Kel. Malawili Distrik Aimas
Kabupaten Sorong 98416

Telp. (0951) 31 23%35

Email : cabang.aimas@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Utama Manokwari

JI. Yos Sudarso No. 57a Manokwari
Kode Pos 98312

Telp. (0986) 2210714,

Email : keu.manokwari@bankpapua.co.id
keu.manokwari@gmail.com

Kantor Cabang Bintuni
JI. Raya Bintuni 54
Kabupaten Teluk Bintuni
Te\p (O 5)3 182 31124

Ema\\ cabang bmtum@bankpapua co.id

Kantor Cabang Wasior

JI. Flanden Distrik Wasior

Kabupaten Teluk Wondama 98312

Hp. 0822 3983 7117

Email : cabang.wasior@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Fak - Fak

JI. Salasa Namudat Fak-Fak Selatan
Kabupaten Fak-fak

Telp. (09 5b)23118224q1 23202
Kode Pos 4861

Fax (0956) 2239

HP. - 08114876592

Email : ke fakfak@bankpapua.co.id

Kantor Caban%; Kaimana

J Tnkova No. Ta Kaimana

Kota 98654

Telp(0957) 21641, 21642, 21643

Email : cabang kaimana@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Maybrat

JI. Susumuk Ayawasi, Distrik Aifat
Kabupaten Maybrat

Kode Pos 98471

LUAR PAPU

Kantor Cabang Moanemani 40.

Kantor Cabang Jakarta

Gedun% Thamrin City Lt. Dasar

Blok A19 No. 11

JI. Thamrin Boulevard

(D/h JI. Kebon Kacang Raya) Jakarta
Telp. (021)310‘10“40 31990941

Fax (021) 3199094

Email : cabang Jakarta @bankpapua.co.id

Kantor Cabang Yogyakarta

Provinsi D.I. Yogyakarta 55281

Telp. (0274) 4332886, 4332730, 4332906,
Fax (0274) 4332567

Email : cabang jogja@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Makassar

JI. Ap. Pettarani Samping

Ditlantas Polda Sulsel

Kelurahan Masale Kecamatan Panakukang
Kota Makassar

Telp. (0411) 4662785

Fax (0411) 4662693

Email : cabang.makassar@bankpapua.co.id

Kantor Cabang Surabaya
JI. Raya Darmo No.61 Kel. Keputeran,
Kec. Tegalsari
Kotamadya Surabaya
Provinsi Jawa Timur 60265
Te\p (031) 5662280, 5662296
Fax (031) 5662286
Email : cabang.surabaya@bankpapua.co.id
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INTERNET
BANKING

Solusi Pengelolaan Transaksi
Keuangan Perusahaan Anda

#dirumahaja dengan
Internet Banking Bank Papua

www.bankpapua.co.id




Internet Banking / CMS Corporate Bank Papua merupakan fasilitas
layanan digital yang diperuntukan bagi Nasabah corporate Bank
Papua dalam mendukung transaksi keuangan. Nasabah dapat
mengakses layanan ini melalui jaringan internet dengan
menggunakan browser pada komputer nasabah secara realtime dan
selama 24 jam sehari atau 7 (tujuh) hari dalam seminggu. Untuk
menikmati layanan ini, nasabah corporate dapat mendaftar di
Customer Service Kantor Cabang Bank Papua.

Keuntungan Menggunakan Layanan Internet Bank Papua

- Memudahkan Nasabah untuk mengatur transaksi keuangan
perusahaan.

- Dapat digunakan Nasabah dimana saja dan kapan saja karena
diakses menggunakan layanan internet.

- Aman, karena aplikasi Internet Banking/CMS Corporate
dilengkapi dengan sistem keamanan SSL. Untuk masuk ke dalam
layanan Internet Banking/CMS Corporate, Nasabah diminta untuk
mengisi Corporate ID, User ID dan password. Untuk bertransaksi
Nasabah diminta menggunakan soft token.

Syarat dan Ketentuan layanan Internet Banking Bank Papua

- Terdaftar dan memiliki rekening aktif di Bank Papua

- Nasabah mengisi dan melengkapi Formulir Pendaftaran Layanan
Internet Banking

- Nasabah memiliki alamat email dan handphone yang aktif

- Nasabah telah membaca dan memahami Syarat dan Ketentuan
Internet Banking/CMS Corporate Bank Papua

Fitur Internet Banking / CM

Pengecekan Saldo

Cek Mutasi

Transaksi antar Bank Papua
Transaksi ke rekening Bank Umum
Pembelian dan Pembayaran

Biaya Transaksi

Layanan

Cek Saldo
Transfer:
Antar Bank Papua

Antar Bank Papua
(Online) melalui Jaringan
ATM Bersama

Transfer RTGS
Transfer SKNBI
Pembelian:

Voucher Telepon
(Telkomsel, Indosat, XL)

Voucher Listrik PLN Prepaid

Pembayaran:

Telepon Rumah/Kantor, Speedy,
Indihome, Transvision

Tagihan Telkomsel
Tagihan Indosat Ooredoo
Tagihan PLN Postpaid

Tagihan PLN Non Tagihan Listrik

*) Syarat dan Ketentuan berlaku

Tarif
Layanan

Rp6.500,-

Rp35.000,-
Rp2.900,-

Rp1.500,-

Rp3.000,-

Rp2.500,-
0
0
Rp3.000,-
Rp3.000,-



